财务部门将及时分析和跟踪理财产品投向、项目进展情况，如发现存在可能影响公司资金安全的风险因

素，将及时采取相应措施，控制投资风险。 公司独立董事、监事会有权对公司投资理财产品的情况进行检

查，必要时可以聘请专业机构进行审计。

二、本次委托理财的具体情况

（一）委托理财合同主要条款

公司控股子公司南通海一电子有限公司于2020年5月21日向中国银行股份有限公司购买了理财产

品，主要条款如下：

1、产品名称：CSDV202004211

2、币种：人民币

3、指定结算账户账号：475469287872

4、认购金额：人民币15,000,000.00元,（大写）壹仟伍佰万元整

5、收益起算日：2020年5月22日

6、到期日：2020年8月24日

7、产品期限：94天

8、浮动收益率范围：1.30%-5.90%（年化）

公司控股子公司南通海一电子有限公司于2020年5月21日向中国银行股份有限公司购买了理财产

品，主要条款如下：

1、产品名称：CSDV202004212

2、币种：人民币

3、指定结算账户账号：475469287872

4、认购金额：人民币15,000,000.00元,（大写）壹仟伍佰万元整

5、收益起算日：2020年5月22日

6、到期日：2020年8月24日

7、产品期限：94天

8、浮动收益率范围：1.30%-5.90%（年化）

（二）委托理财的资金投向

本次委托理财的投向为挂钩型结构性存款

（三）风险控制分析

1、公司遵守审慎投资的原则，严格筛选发行主体，选择信用好、资金安全保障能力强的发行机构。

2、公司财务部门将及时分析和跟踪理财产品投向、项目进展情况，如发现存在可能影响公司资金安

全的风险因素，将及时采取相应措施，控制投资风险。

3、公司独立董事、监事会有权对公司投资理财产品的情况进行检查，必要时可以聘请专业机构进行